

LACH ApS

Kollemosevej 29B, 2840 Holte

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 32 66 37 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2024.

Lise Eyrich Høgh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LACH ApS
Kollemosevej 29B
2840 Holte

CVR-nr.: 32 66 37 37
Stiftet: 29. december 2009
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Lise Eyrich Høgh

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år været uden væsentlig aktivitet. Der er i året købt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.054	-5.000
Driftsresultat	-5.054	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-6.065	0
Årets resultat	-11.119	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.119	-5.000
Disponeret i alt	-11.119	-5.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.144	0
Værdipapirer i alt	<u>54.144</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>8.674</u>	<u>79.018</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.818</u>	<u>79.018</u>
Aktiver i alt	<u>67.818</u>	<u>79.018</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-73.351</u>	<u>-62.232</u>
Egenkapital i alt	<u>51.649</u>	<u>62.768</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>11.169</u>	<u>11.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.169</u>	<u>16.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.169</u>	<u>16.250</u>
Passiver i alt	<u>67.818</u>	<u>79.018</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-57.232	67.768
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-62.232	62.768
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.119</u>	<u>-11.119</u>
	<u>125.000</u>	<u>-73.351</u>	<u>51.649</u>

Noter

1. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.